

■改訂価格リスト 23年9月1日以降（価格は全て税込）

No.	カテゴリー（石鹸）	商品名	140g		70g		10g	
			現行	改訂後	現行	改訂後	現行	改訂後
1	プレミアム	ローズ&プラセンタ	¥12,100	¥12,650	¥6,380	¥6,980	¥1,210	¥1,380
2		モリンガ&アロエ						
3		真珠&スクワラン						
4		CBD&サボテン						
5		シルク&ホホバ						
6	フェイス	ハーブ&アルガン	¥3,850	¥4,500	¥2,200	¥2,680	¥385	¥580
7		ハトムギ&シダーウッド						
8		米ぬか						
9		はちみつ&シアバター						
10		クレイ&アーモンド						
11		桜						
12		ブルメリア						
13	ボディ	ハーブ&アルガン	¥3,850	¥4,290	¥2,200	¥2,580	¥385	¥550
14		ハトムギ&シダーウッド						
15		米ぬか						
16		はちみつ&シアバター						
17		クレイ&アーモンド						
18		シリカ						
19		ゴートミルク&ベア						
20		ザクロ&クランベリー						
21		炭&ひまわり						
22		フレッシュシトラス						
23		ペパーミント						
24		コーヒー						
25	瀬戸内レモン							
26	ベビー	¥3,850	¥4,290	¥2,200	¥2,580	¥385	¥550	
27	ペット（長毛）			¥2,200	¥2,580			
28	ペット（短毛）	¥3,850	¥4,290			¥385	¥550	
29	ペット（コンディショナーバー）							
30	ハンド	フレッシュシトラス	¥3,850	¥4,290	¥2,200	¥2,580	¥385	¥550
31		米ぬか						
32		ゴートミルク&ベア						
33	キッチン	オレンジ、ラベンダー	¥2,970	¥3,600	¥2,200	¥2,580	¥385	¥550
34		オレンジ、レモングラス						
35		オレンジ、ゼラニウム						
36	シャンプー	はちみつ&ツバキ	¥4,290	¥4,500	¥2,310	¥2,680	¥429	¥580
37	コンディショナー	はちみつ&シアバター						
38	シャンプー	ハトムギ&シダーウッド						
39	コンディショナー	ハトムギ&シダーウッド						
40	ピース バイ ピース	米ぬか	¥2,970	¥3,600	¥2,200	¥2,580	¥385	¥550
41		はちみつ&シアバター						
42		ゴートミルク&ベア						
	カテゴリー	商品名	現行	改訂後				
43	泡立てネット	ポケット無し	¥880	¥990				

※これらの値上げに準じてギフトセットは相応に価格が変更になります。

※ギフトラッピングアイテムや、ペーパーバッグ、ソープディッシュは据え置きとなります。